CS-HĐO 18280 do Sở Tài nguyên và Môi trường TP Hà Nội cấp ngày 19/6/2018 cho ông Trần Quang Anh. Lưu ý: Thửa đất
có 36.5m2 nằm trong chỉ giới dự kiến mở rộng đường Quốc lộ 6. (Chi tiết tài sản đấu giá theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 30/9/2025 của Chi Cục Thi hành
án dân sự quận Hà Đông).

•Giá khởi điểm của tài sản là: 28.861.800.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi tám tỷ, tám trăm sáu mươi mốt triệu, tám trăm nghìn đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm
các loại thuế, phí, lệ phí có liên quan đến chuyển nhượng tài sản theo quy định pháp luật. Việc nộp các loại thuế, lệ phí thực hiện theo quy định của pháp luật. Người trúng
đấu giá nộp phí công chứng cùng các nghĩa vụ tài chính khác (nếu có) trong quá trình làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản đấu giá theo quy định của

[...]

•Thời gian và địa điểm bắt đầu, hết hạn bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17h00’

ngày 16/01/2026 (trong giờ hành chính) tại Công ty đấu giá Hợp danh Bảo Phong.
•Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/ hồ sơ.
•Số tiền đặt trước: 4.500.000.000 đồng (Bốn tỷ năm trăm triệu đồng).
•Thời gian nộp tiền đặt trước: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17h00’ ngày 16/01/2026, khách hàng chuyển tiền vào số tài khoản: 8600888999 tại Ngân

hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – CN Nam Hà Nội – Đơn vị thụ hưởng Công ty đấu giá Hợp danh Bảo Phong.

[...]

Các thửa đất trên cùng tọa lạc tại ấp 10, xã Lương Hòa,
huyện Bến Lức, tỉnh Long An.

* Qua đo đạc thực tế, thì:
1/ Thửa đất số 1174 (cũ) 138 (mới), tờ bản đồ số 8 (cũ)

48 (mới), diện tích đo đạc thực tế là 1.500m2, loại đất ONT; có
giá thẩm định là: 15.920.053.500 đồng (Mười lăm tỷ, chín trăm
hai mươi triệu, không trăm năm mươi ba ngàn, năm trăm
đồng). (1)

2/ Thửa đất số 568 (cũ) 105 (mới), tờ bản đồ số 8 (cũ) 48
(mới), diện tích đo đạc thực tế là 15.626,6m2 (giảm 597,4m2
so với diện tích theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất), loại
đất cơ sở sản xuất kinh doanh (SKC); có giá thẩm định là:
57.685.046.969 đồng (Năm mươi bảy tỷ, sáu trăm tám mươi
lăm triệu, không trăm bốn mươi sáu ngàn, chín trăm sáu mươi
chín đồng). (2)

Các thửa đất trên cùng tọa lạc tại ấp 10, xã Lương Hòa,
huyện Bến Lức, tỉnh Long An và do bà Nguyễn Thị Kim Thoa
đứng tên giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Có vị trí tiếp
giáp như sau:

- Đông giáp: Thửa số 218, 252, 228, 232, 295, đường tỉnh 830.